Ministerio de Salud
Secretaria de Calidad en Salud
A.N.M.A.T.
2026 - AÑO DE LA GRANDEZA ARGENTINA
CERTIFICADO DE AUTORIZACIÓN DE MODIFICACIÓN
N° rev: 651-515#0004
El Instituto Nacional de Productos Médicos de la Administración Nacional de Medicamentos,
Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT) certifica que de acuerdo con lo solicitado por Boston

DATO
IDENTIFICATOR
IO A
MODIFICAR
DATO AUTORIZADO HASTA LA FECHA MODIFICACION/RECTIFICACI
ON AUTORIZADA
Modelos
Fabricante 1
H74939309030 Kit de la Consola ROTAPRO
Fabricante 2
H74939369010 Carro y Pie de infusión
ROTAGO
Fabricante 3
Catéter con fresa intercambiable preconectado
y Dispositivo de avance de fresa
H749393001250 ROTAPRO 1,25mm
H749393001500 ROTAPRO 1,50mm
H749393001750 ROTAPRO 1,75mm
H749393002000 ROTAPRO 2,00mm
H749393002150 ROTAPRO 2,15mm
Fabricante 1
H74939309030 Kit de la
Consola ROTAPRO
Fabricante 2
H74939369010 Carro y Pie de
infusión ROTAGO
Fabricante 3
Catéter con fresa
intercambiable preconectado y
Dispositivo de avance de fresa
H749393001250 ROTAPRO
1,25mm
H749393001500 ROTAPRO
Página 1 de 5Página 1 de 5
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
H749393002250 ROTAPRO 2,25mm
H749393002380 ROTAPRO 2,38mm
H749393002500 ROTAPRO 2,50mm
H749394671250 ROTAPRO 1.25mm
H749394671500 ROTAPRO 1.50mm
H749394671750 ROTAPRO 1.75mm
H749394672000 ROTAPRO 2.00mm
H749394672150 ROTAPRO 2.15mm
H749394672250 ROTAPRO 2.25mm
H749394672380 ROTAPRO 2.38mm
H749394672500 ROTAPRO 2.50mm
Dispositivo de avance de fresa
H74939299A0 ROTAPRO Advancer
Fabricante 4
H74939373010 Manguera de gas ROTAPRO,